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Чемпіонат U-21
2020/21 17-й тур, Матч №117

Субота, 06.03.2021, 13:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 1°C. Глядачі: 50

«Інгулець» Петрове

2 : 4

«Колос» Ковалівка

1 Ярош Микола
5 Христенко Роман
3 Свіріпа Іван
13 Іваниця Олександр
19 Сметанін Гліб
6 Сейтхалілов Сулейман (К)
14 Каварма Ігор
11 Яковлєв Богдан
20 Левчук Ярослав
17 Білоцерковець Володимир
10 Шевцов Ілля

Запасні
12 Логвин Даніїл
7 Маловічко Сергій
18 Черв'яков Руслан
4 Клочко Вячеслав
8 Гончаров Володимир
9 Хоменко Василь
16 Саргсян Артем

Тренер
Хоменко Ігор

1 Денега Артем
33 Цикало Єгор (К)
20 Малакі Олексій
6 Літвінов Олександр
5 Марчук Андрій
10 Сенько Кирило
99 Салабай Антон
69 Шамич Дмитро
17 Духота Богдан
15 Столяр Володимир
7 Колесник Данило

Запасні
22 Кувшинкін Андрій
23 Савенюк Олександр
18 Голуб Данило
11 Урсолов Станіслав
21 Жозе Мартін
8 Криворучко Олег

Тренер
Савчук Владислав

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Володін Володимир
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 17-й тур, Матч №117
Субота, 06.03.2021, 13:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 1°C. Глядачі: 50

«Інгулець» Петрове 2 : 4 «Колос» Ковалівка
14 Каварма Ігор 11'

17 Білоцерковець Володимир 22'

11 Яковлєв Богдан 32'

6 Сейтхалілов Сулейман
8 Гончаров Володимир 41'

10 Шевцов Ілля
7 Маловічко Сергій 46'

47' 99 Салабай Антон

53' 15 Столяр Володимир
21 Жозе Мартін

56' 5 Марчук Андрій

3 Свіріпа Іван 56'

58' 33 Цикало Єгор

20 Левчук Ярослав
18 Черв'яков Руслан 62'

67' 20 Малакі Олексій

14 Каварма Ігор
9 Хоменко Василь 71'

74' 17 Духота Богдан
23 Савенюк Олександр

78' 7 Колесник Данило

19 Сметанін Гліб 79'

79' 69 Шамич Дмитро

81' 69 Шамич Дмитро
18 Голуб Данило

87' 10 Сенько Кирило
11 Урсолов Станіслав

17 Білоцерковець Володимир
16 Саргсян Артем 87'

89' 7 Колесник Данило
8 Криворучко Олег

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


